2023年11月10日

各 位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本 祐昌

（コード番号 7898 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役経理部長 野口 貴博

（TEL．0829－32－3333）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2023年５月12日に公表した2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月31日）の
通期の連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１.2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）
（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 68,000 1,900 1,200 800  85円93銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） ― ― ― ― ―

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率            （％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（2023年３月期）

65,829 766 668 365 39円17銭

２. 業績予想修正の理由

2024年３月期の通期連結業績予想につきましては、2023年10月25日付の「海外連結子会社の事業再編に関す

るお知らせ」で開示しましたとおり、ニュージーランドの連結子会社であるJuken New Zealand Ltd.が、同社

ギスボン工場の事業再編について労使協議を開始し、現時点では最終的な事業再編の結論は出ておりませんが、

製造設備の減損損失や人員整理費用等が発生する可能性があります。現時点では当該事業再編に関する影響額

を算定することが困難であるため、前回予想を取り下げ、未定とすることといたしました。今後、算定可能と

なった時点で速やかに公表いたします。

今回の業績予想の修正に伴う、期末の配当予想の変更はございません。

   (注)上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績は、様々な

要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以  上